
Økonomiske energibesparende 8
mm  grønne  reflekterende
glassvinduprodusenter

Grønt  reflekterende  glassvindu  gir  enestående  estetiske  og
ytelsesfordeler. Faktisk er reflekterende glass ofte et bedre
alternativ  enn  gjennomsiktig  eller  tonet  glass.  Shenzhen
Dragon Glass reflekterende belegg på vinduer tilbyr en rekke
refleksjonsalternativer, samt energibesparende Low-E-belegg.

https://szdragonglass.com/no/5mm-gront-reflekterende-glass-vindu-produsenter/
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Hva er reflekterende glass ?

Reflekterende glass er klart eller tonet glass som har et tynt
lag  av  metallisk  eller  metallisk  oksidbelegg.  Siden  dette
belegget bare påføres den ene siden av glasset, har det et
speilaktig  utseende.  Dette  reflekterende  belegget  påføres
under flyteprosessen for å øke mengden varme som reflekteres
av glasset. Den kan absorbere og reflektere solens skadelige
UV- og infrarøde stråler, men tillate naturlig synlig lys å
passere gjennom. Det forhindrer også overdreven solskinn.



Refleksbelegg på vinduer brukes i miljøvennlig konstruksjon
med mål om å redusere varmetilskudd og tap, noe som gjør
strukturer mye billigere å varme og kjøle ned i løpet av året.



Grønt  reflekterende  glassvindu
funksjoner : _

For  de  menneskene  som  er  miljøvennlige  og  tror  på
energieffektivitet,  kan  det  å  velge  et  reflekterende
glassvindu være det beste valget! Det er mange fordeler og
fordeler med å bruke denne typen glass.

Dekorert  utseende:  Reflekterende  glassvindu  gir  en
bygning et speilaktig utseende for å gi en bygning et
vakkert eksteriør.
Energisparing: Refleksbelegg på vinduer kan absorbere og
reflektere en betydelig mengde av utevarmen og holde deg
kjølig  om  sommeren!  Dessuten  kan  du  få  ned
energiregningen  ved  å  kutte  ned  bruken  av  kunstig
belysning og varme- og kjølesystemer.
Personvern:  Reflekterende  glass  lar  deg  se  gjennom
glasset på den ene siden, men ikke den andre, siden det
reflekterer  naturlig  lys,  og  reflekterende  glassvindu
gir privatliv i kommersielle bygninger og boliger.
Optimal  blendingshåndtering:  Ettersom  reflekterende
glass  påvirker  synlig  lystransmittans,  reduserer  det
solskinn,  men  lar  naturlig  lys  strømme  inn.  Den
reflekterer  også  en  betydelig  del  av  den  skadelige
solstrålingen, og tilbyr utmerket blendingshåndtering.
Overlegen  dagslys:  du  får  redusert  avhengighet  av
kunstig  belysning  og  reduserte  strømkostnader.
Reflekterende  glassvindu  lar  naturlig  lys  slippe
gjennom, og skaper lysere og muntre interiør hele dagen.



Hva  er  forskjellen  mellom  tonet
glass og reflekterende glass?

Farget glass:
Tonet glass er varmebestandig glass. Den absorberer solens
energi for å kontrollere strålingen. Hvis vinduene dine lar
solen trenge inn, kan det føre til stigende temperaturer.
Tonet glass kan redusere mengden varme som strømmer inn i
bygningen din. Avhengig av type og tykkelse på tonet glass,
kan absorbere opptil 45% av solvarmen. Det kan også skape
mindre synlig lystransmisjon og tilby et beroligende miljø.



Reflekterende glass:
En av de største fordelene med reflekterende glass er at det
er varmebestandig. Ikke bare er det vakkert å se på, men det
er  også  energieffektivt.  Refleksbelegg  på  vinduer  er  et
slitesterkt materiale som har solkontrollteknologi. Når solen
treffer glasset, kan den ikke trenge helt inn og reflekteres
av  det.  Dette  reduserer  varmen  som  kommer  inn  i  bygget.
Reflekterende glass gir mindre gjenskinn og kan beskytte deg
og dine ansatte mot skadelige UV-stråler.

Spesifikasjoner  for  reflekterende
glassvindu:

Produksjonsnavn: grønt reflekterende glassvindu;
Glass tykkelse:5mm 6mm 8mm 10mm 12mm;
Glassfarger: grønn;



Glasstyper:  Herdet  varmereflekterende  glass;  Laminert
varmereflekterende  glass;  Isolert  varmereflekterende
glass;  keramisk  fritte  varmereflekterende  glass,
varmegjennomvåt test varmereflekterende glass, etc;
Glassformer: Flat/buet;
Maks størrelse: 2440*3660mm;
Min størrelse: 400*900mm;
Kvalitet: Med forbehold om CE/ASTM/ISO9001/AS, etc;
Pakking: Sterke kryssfinerkasser;
Gratis prøver: Innen 5 dager;
Produksjonstid: 7 ~ 10 dager;
Kapasitet: 10000SQM/dag.

Kvalitet:

Underlagt BS
Underlagt AS
Underlagt ASTM
Underlagt CE

Programmer:

Refleksbelegg  på  vinduer  kan  fungere  godt  med  flere
arkitektoniske elementer, fra metallpaneler og spandler til
rammer.  Det  er  et  dynamisk  arkitektonisk  element  ved  at
utseendet endres med enhver endring på himmelen. Det beste av
alt er at den har en naturlig glans og glanset finish, noe som
gjør den til en visuell fryd.

Grønne reflekterende glassvinduer kan deretter integreres i
nesten  alle  glassenheter  som  kreves  for  prosjektet.  Dette
inkluderer  isolerte  glassenheter  (som  dobbelt-  og
trippelglassenheter), laminerte glassenheter og trinnvise og

https://szdragonglass.com/no/bygg-glass-produkter/isolert-glass/
https://szdragonglass.com/no/bygg-glass-produkter/laminert-glass/


kompliserte glassenheter.

Her er noen typiske bruksområder for reflekterende glass.

grønt reflekterende belegg på vinduer



grønt reflekterende belegg på vinduer



grønt reflekterende belegg på fasade

Produksjonsdetaljer:



belegg linje

grønt reflekterende glassvindu



grønt reflekterende glassvindu

Pakking og levering:



solide  kryssfinerkasser  for  å  sikre  sikkerhet  under
langtransport

Glass- og vindusspesialistene hos Shenzhen Dragon Glass kan
hjelpe ved å velge de riktige reflekterende vinduene for dine
behov. Vi garanterer alltid kvaliteten på produktene våre og
leverer i tide, og sikrer at glassarbeidet ditt blir utført
riktig, i tide og innenfor budsjett. Kontakt Shenzhen Dragon
Glass for et gratis tilbud på reflekterende vinduer.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

